1509

servata in Universis eorum Libertatibus, et immunitatibus, libertatibus,
 possidendi, utique quere, et pacis disponendi, ac ad ista loca du-
 rante quocumque quibus beneficiis libere, et effectibus convertendi, et
 si eius originari ca'is in se compleret, prout est,
 et transire. Unde. Dedit et tenetur. Anus. Regis. Ro-
 lus. Exco. 11. 11. que de, ac huc duces, in et h'p bonis his
 quibus ody, ac huncis quibus penarij labris, et habere, et
 to. Ino. Exco. 11. 11. (Piorario duo, et alius Lons in dicit
 et obligat. quos id, et cy. duces, in dicit. iure. cessi,
 sumra, ac bonis. dicitur, inq. vobis, dicitur, ad, p. h'p. quos
 p. senty. transire, et vide eorum, omnium aboi, et quod. inge-
 ritione. In dicitur, quorum, dicitur, quicunq. contuic, h'p,
 et sed, cuius, ceteris, ac re, dicitur, et budo, dicitur, Regis
 hunc, hunc, tantum, et non. Ultra, dicitur, in dicitur, et ofo
 Regis. L'p. totis, quos, opus, hunc, hunc, defendere, eum, esse, in-
 tercedere, et liberare, in dicitur, cu' dicitur, reddere, h'c non
 hoc, id, dicitur, cessi, sumra, et bona, dicitur, inq. dicitur, dicitur,
 ody, dicitur, cessi, ab ody, in genere, dicitur, et Individuis, quo-
 nio, et posterioris, h'c hoc, id, dicitur, cessi, sumra, et bona, dicitur,
 ody, et dicitur, ody, quos, dicitur, et hunc, in dicitur, hunc, hunc
 p. dicitur, in hoc, id, dicitur, cessi, dicitur, inq. dicitur, hunc, hunc
 hunc, et in dicitur, hunc, dicitur, et hunc, dicitur, hunc, hunc, qui-
 bus, in quibus, dicitur, et quos, dicitur, dicitur, in quos, dicitur,
 et ofo, Regis, dicitur, et dicitur, ac hunc, dicitur, ody, dicitur, con-
 dicitur, dicitur, et hunc, hunc, dicitur, et liberare, hunc,
 dicitur, et libera, dicitur, hunc, ac etia, dicitur, hunc, dicitur, hunc,
 hunc, ad hunc, hunc, hunc, hunc, hunc, hunc, hunc, hunc, hunc,
 obsecrari, dicitur, hunc, et hunc, dicitur, hunc, hunc, hunc, hunc,
 gare, ino. dicitur, et tenetur, hunc, libere, dare, et effectibus

154 155
pallidus; ac cum dequidret sumus ac tota die, quibus simpliciter
vel impliciter, rationibus, in seipso, sicuti dicitur, et deinde de
de his, conatione ac alijs ad, dicitur, et de his non eua-
dendo, nec quomodo alio subterfugendo. Hae in dicitur de
ad tota non mediantes.

Tidem sibi mutuo Roborant.

Commissis et dicitur quod admodum Capituli Praemissus et hinc conpa-
rentes, dicitur, et dicitur de Doctorum Doctorum ab Urbe, et Ven-
etibus de Suesse Brzech; pariter Franciatis Sicut dicitur
ad alteram partem, Sicut dicitur, et conpant carnes, a Sicut dicitur, Sicut
Sicut dicitur, dicitur quibus dicitur, et conpant dicitur, dicitur dicitur
admodum Capituli Praemissus, quo ad am dicitur attinet de in dicitur, ac bo-
nis dicitur quibus dicitur, et gloriari dicitur, et incorporari, quibus
libere, quibus ac quibus dicitur, et quibus dicitur, dicitur dicitur
repe dicitur. Illud dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur, dicitur in et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
quibus dicitur, et dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur
inter de dicitur, dicitur certam dicitur, et dicitur dicitur, in ead dicitur
tentam, de actu, et dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
re, conpant, dicitur ac dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, quibus in toto dicitur, quibus
dicitur dicitur, dicitur dicitur, ad dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur, ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur